
í - ÍÍÍ
oo

EE
[+4

E
FUJITSU

Dodatek č. 3

k Servisní smlouvě ě. 85/200/2015

(dále jen „dodatek")

l. Smluvní
strany

1.1 Zhotovitel: SlBATECH CZ spol. r.0.

sídlo: Sklářská 415 03233, Teplice

zástupce: Bc. Václav Bartoš, jednatel,

zapsána v Obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 26010

IČO: 28665155

DIČ:
çZ28665155

läanka:
CSOB Teplice

Císlo účtu:

Telefon:

e-mail:

1.2 Odběratel Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/1 1, 703 00 Ostrava-Vítkovice

zastoupená: J UDrr Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

zapsána
v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským
soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

ICO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

fakturační adresa:

Preambule

Smluvní
strany SČ timto dohodly na změně servisni smlouvy č. 85/200/2015 Z důvodu změny

evropských směrnic na regílaci chladiva s vysokým GWP, uzavřené dne 21.4,2015 (dále jen

,.smlouva^") O [8111.0 dodatek., který tvoří nedílnou součást smlouvyr

I.

Smluvní strany se dohodly uni změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím n tohoto dodatku

následovně:

Článek č. 5, bod 5.3., položka č.2 se mění m nově zní takto:

24 Chladivo R 410A l 590 Kč bez DPH

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

lI'LiI i 1:75

m LQ IČ
Loading Innovation ))



co

P312
L'll

FUJITSU

Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnosti dnemnabývá platnosti podpisu

1.10.2020 nebo zveřejněním v Registru smluv, podle toho, CO nastane pozděj i,

Smluvní strany výslovně souhlasí :4. uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně

případných příloh V Registru smluvr Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č.

340/201 5 Sb., 0 registru smluv, je odběratel.pověřen

Tento dodatek ve dvou Z nichž každá ZC smluvních stran obdržíje zpracován vyhotoveních, po

jednom výtisku,

Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé In

svobodné vůle. byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni !tl za jednostranně

nevýhodných podmínek.

/n m
?A

V Teplicích, dne..</..Íí.čť”šfł„„ V Ostravě, dnežlvpí320

Zhotovitel: Odběratel:

SXBATECH CZ r.o.

415

spol.

Sklářská 233/75. _3
03 Teplice

Česká průmyslová zdravotní pojlifmnu

iC* 28065l55.
DIČ: CZZSbIJS 155 lumnkova í l 70300 Ostravaertkoí/íce 51

c, Václav Bartoš JUDr. Petr Vaněk, PhrD.

jednatel generální ředitel

SlBATECl-l CZ spol. s Lo. Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna

l (-15. H :7:1
muni; LG

Leading Innavalinn ›)


